Avenida Governador Pedro Viriato Parigot de Souza, 1080 – Centro – 85760-000

Fone:(46)3552-1321

CAPANEMA - PR

Município de Capanema - PR

PORTARIA N° 7.197, DE 20 DE SETEMBRO DE 2018.

Termo de Homologação do  Pregão Presencial nº 110/2018.

O Prefeito do Município de Capanema, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais

e, Considerando que o procedimento licitatório está de acordo com a Lei nº 10.520, de 17 de julho de

2002  e com a Lei n° 8.666 de 21 de junho de 1993 e suas alterações, especialmente em seu artigo 43;

RESOLVE:

Art. 1º  Homologar o Processo de Licitação modalidade Pregão Presencial nº 110/2018, objeto
AQUISIÇÃO DE FILTROS DIVERSOS PARA MANUTENÇÃO DA FROTA DE VEÍCULOS E MÁQUINAS

DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL DE CAPANEMA-PR, PROCESSADO PELO SISTEMA DE REGISTRO

DE PREÇOS.

Art. 2º Em cumprimento ao disposto no Art.109, §1º da Lei 8.666, de 21 de junho de 1993,
torna-se público o resultado da licitação em epígrafe, apresentando os vencedores pelo critério menor

preço POR ITEM;

Fornecedor Item Produto/Serviço Marca Quantidad

e

Preço

D. J. ZORNITTA & CIA
LTDA - ME

1 - FILTRO DA TRANSMISSÃO CAT 328-
3655

WEGA 15,00 95,00

D. J. ZORNITTA & CIA

LTDA - ME

2  FILTRO DE DIESEL 51.12503-0063   WEGA 20,00 19,30

D. J. ZORNITTA & CIA

LTDA - ME

3 FILTRO DA TRANSMISSÃO BT344-5   WEGA 15,00 115,00

D. J. ZORNITTA & CIA
LTDA - ME

4 FILTRO DE ÁGUA 896723   WEGA 15,00 39,00

D. J. ZORNITTA & CIA

LTDA - ME

5 FILTRO DE ÁGUA PR 3908   WEGA 15,00 49,00

D. J. ZORNITTA & CIA

LTDA - ME

6 FILTRO DE AR ARS7109   WEGA 15,00 35,50

D. J. ZORNITTA & CIA
LTDA - ME

7 FILTRO DE AR C23610   WEGA 15,00 39,00

D. J. ZORNITTA & CIA

LTDA - ME

8 FILTRO DE AR CA9746   WEGA 15,00 37,50

D. J. ZORNITTA & CIA

LTDA - ME

9 FILTRO DE AR CF610   WEGA 15,00 25,00

D. J. ZORNITTA & CIA

LTDA - ME

10 FILTRO DE AR P618941   WEGA 30,00 59,00

D. J. ZORNITTA & CIA

LTDA - ME

11 FILTRO DE AR TR1240 PRIM.   WEGA 15,00 21,00

D. J. ZORNITTA & CIA
LTDA - ME

12 FILTRO DE AR TR1930 SEC.   WEGA 15,00 17,50

D. J. ZORNITTA & CIA

LTDA - ME

13 FILTRO DE COMBUSTÍVEL 1R-1804   WEGA 15,00 35,00

D. J. ZORNITTA & CIA

LTDA - ME

14 FILTRO DE COMBUSTÍVEL 5262311   WEGA 20,00 39,00

D. J. ZORNITTA & CIA
LTDA - ME

15 FILTRO DE COMBUSTÍVEL
6007.001.619.00.5

WEGA 20,00 27,50

D. J. ZORNITTA & CIA

LTDA - ME

16 FILTRO DE COMBUSTÍVEL

6013006.035.00.7

WEGA 20,00 17,50

D. J. ZORNITTA & CIA

LTDA - ME

17 FILTRO DE COMBUSTÍVEL C 1191   WEGA 20,00 5,50

Avenida Governador Pedro Viriato Parigot de Souza, 1080 – Centro – 85760-000

Fone:(46)3552-1321

CAPANEMA - PR

Município de Capanema - PR

D. J. ZORNITTA & CIA

LTDA - ME

18 FILTRO DE COMBUSTÍVEL CAT- 156-

1200

WEGA 30,00 89,00

D. J. ZORNITTA & CIA
LTDA - ME

19 FILTRO DE COMBUSTÍVEL CAT- 228-
9130

WEGA 20,00 61,00

D. J. ZORNITTA & CIA

LTDA - ME

20 FILTRO DE COMBUSTIVEL CAT 1R-0762   WEGA 10,00 32,00

D. J. ZORNITTA & CIA

LTDA - ME

21 FILTRO DE COMBUSTIVEL CAT326-1644   WEGA 10,00 59,00

D. J. ZORNITTA & CIA
LTDA - ME

22 FILTRO DE COMBUSTÍVEL GI 02/1   WEGA 20,00 7,50

D. J. ZORNITTA & CIA

LTDA - ME

23 FILTRO DE COMBUSTÍVEL GI 04/7   WEGA 30,00 8,90

D. J. ZORNITTA & CIA

LTDA - ME

24 FILTRO DE COMBUSTÍVEL GI 50/7   WEGA 20,00 8,90

D. J. ZORNITTA & CIA
LTDA - ME

25 FILTRO DE COMBUSTÍVEL GI 60/7   WEGA 30,00 8,30

D. J. ZORNITTA & CIA

LTDA - ME

26 FILTRO DE COMBUSTÍVEL K 1006530   WEGA 20,00 16,00

D. J. ZORNITTA & CIA
LTDA - ME

27 FILTRO DE COMBUSTÍVEL P 3401   WEGA 50,00 15,30

D. J. ZORNITTA & CIA

LTDA - ME

28 FILTRO DE COMBUSTÍVEL P 4102   WEGA 120,00 10,30

D. J. ZORNITTA & CIA

LTDA - ME

29 FILTRO DE COMBUSTÍVEL P 4587   WEGA 20,00 14,30

D. J. ZORNITTA & CIA
LTDA - ME

30 FILTRO DE COMBUSTÍVEL PC 3023   WEGA 20,00 13,90

D. J. ZORNITTA & CIA

LTDA - ME

31 FILTRO DE COMBUSTÍVEL PC 947   WEGA 20,00 11,90

D. J. ZORNITTA & CIA

LTDA - ME

32 FILTRO DE COMBUSTIVEL PEC3022   WEGA 10,00 16,90

D. J. ZORNITTA & CIA
LTDA - ME

33 FILTRO DE COMBUSTÍVEL PH 5949   WEGA 30,00 6,90

D. J. ZORNITTA & CIA

LTDA - ME

34 FILTRO DE COMBUSTÍVEL PRÉ- K

1006530

WEGA 20,00 9,30

D. J. ZORNITTA & CIA

LTDA - ME

35 FILTRO DE COMBUSTÍVEL PS 10608   WEGA 50,00 10,90

D. J. ZORNITTA & CIA

LTDA - ME

36 FILTRO DE COMBUSTÍVEL PS 7171   WEGA 20,00 11,90

D. J. ZORNITTA & CIA

LTDA - ME

37 FILTRO DE COMBUSTÍVEL PSC 491   WEGA 30,00 12,90

D. J. ZORNITTA & CIA
LTDA - ME

38 FILTRO DE COMBUSTIVEL PSC498-3   WEGA 10,00 10,90

D. J. ZORNITTA & CIA

LTDA - ME

39 FILTRO DE COMBUSTIVEL PSC75   WEGA 10,00 18,90

D. J. ZORNITTA & CIA

LTDA - ME

40 FILTRO DE COMBUSTÍVEL PSD 530   WEGA 20,00 17,90

D. J. ZORNITTA & CIA
LTDA - ME

41 FILTRO DE COMBUSTÍVEL PSD 964   WEGA 50,00 15,90

D. J. ZORNITTA & CIA

LTDA - ME

42 FILTRO DE COMBUSTÍVEL PSD 980   WEGA 20,00 14,90

D. J. ZORNITTA & CIA

LTDA - ME

43 FILTRO DE COMBUSTIVEL PSD970-1   WEGA 20,00 16,90

Avenida Governador Pedro Viriato Parigot de Souza, 1080 – Centro – 85760-000

Fone:(46)3552-1321

CAPANEMA - PR

Município de Capanema - PR

D. J. ZORNITTA & CIA

LTDA - ME

44 FILTRO DE COMBUSTÍVEL R28-30M   WEGA 30,00 26,90

D. J. ZORNITTA & CIA
LTDA - ME

45 FILTRO DE COMBUSTÍVEL RC 376   WEGA 20,00 30,90

D. J. ZORNITTA & CIA

LTDA - ME

46 FILTRO DE DIESEL 2RO 127 117 J   WEGA 25,00 54,50

D. J. ZORNITTA & CIA

LTDA - ME

47 FILTRO DE DIESEL 5262311 CUMMINS   WEGA 20,00 20,90

D. J. ZORNITTA & CIA
LTDA - ME

48 FILTRO DE DIESEL 6013006 AGRALE     WEGA 20,00 22,90

D. J. ZORNITTA & CIA

LTDA - ME

49 FILTRO DE DIESEL MAN FILTER H4947-

2X

WEGA 30,00 38,90

D. J. ZORNITTA & CIA

LTDA - ME

50 FILTRO DE DIESEL PC 947 TECFIL   WEGA 30,00 14,90

D. J. ZORNITTA & CIA
LTDA - ME

51 FILTRO DE DIESEL PEL 676 TECFIL   WEGA 30,00 20,90

D. J. ZORNITTA & CIA

LTDA - ME

52 FILTRO DE DIESEL R28-30M PARKER   WEGA 20,00 26,90

D. J. ZORNITTA & CIA
LTDA - ME

53 FILTRO DE LUBRIFICANTE 5262313   WEGA 20,00 18,90

D. J. ZORNITTA & CIA

LTDA - ME

54 FILTRO DE LUBRIFICANTE PEL 312

TECFIL

WEGA 30,00 13,90

D. J. ZORNITTA & CIA

LTDA - ME

55 FILTRO DE LUBRIFICANTE PSL 655

TECFIL

WEGA 30,00 15,90

D. J. ZORNITTA & CIA
LTDA - ME

56 FILTRO DE LUBRIFICANTE W1160 MANN   WEGA 20,00 18,90

D. J. ZORNITTA & CIA

LTDA - ME

57 FILTRO DE ÓLEO 400508-00036 IP   WEGA 20,00 17,90

D. J. ZORNITTA & CIA

LTDA - ME

58 FILTRO DE ÓLEO 5262313   WEGA 10,00 74,90

D. J. ZORNITTA & CIA
LTDA - ME

59 FILTRO DE ÓLEO 71101955    WEGA 20,00 64,90

D. J. ZORNITTA & CIA

LTDA - ME

60 FILTRO DE ÓLEO 7W-2326   WEGA 30,00 24,50

D. J. ZORNITTA & CIA

LTDA - ME

61 FILTRO DE ÓLEO CH 5261   WEGA 30,00 15,90

D. J. ZORNITTA & CIA

LTDA - ME

62 FILTRO DE ÓLEO CH 5262   WEGA 30,00 17,00

D. J. ZORNITTA & CIA

LTDA - ME

63 FILTRO DE ÓLEO CH4829   WEGA 20,00 16,00

D. J. ZORNITTA & CIA
LTDA - ME

64 FILTRO DE ÓLEO EFL 521   WEGA 20,00 14,90

D. J. ZORNITTA & CIA

LTDA - ME

65 FILTRO DE OLEO LUBRIFICANTE CAT 1R-

1807

WEGA 10,00 40,50

D. J. ZORNITTA & CIA

LTDA - ME

66 FILTRO DE OLEO LUBRIFICANTE CH2927   WEGA 20,00 19,30

D. J. ZORNITTA & CIA
LTDA - ME

67 FILTRO DE OLEO LUBRIFICANTE
LF16117

WEGA 10,00 14,90

D. J. ZORNITTA & CIA

LTDA - ME

68 FILTRO DE OLEO LUBRIFICANTE

PEL2002

WEGA 10,00 17,30

D. J. ZORNITTA & CIA

LTDA - ME

69 FILTRO DE OLEO LUBRIFICANTE PEL676   WEGA 45,00 14,90

Avenida Governador Pedro Viriato Parigot de Souza, 1080 – Centro – 85760-000

Fone:(46)3552-1321

CAPANEMA - PR

Município de Capanema - PR

D. J. ZORNITTA & CIA

LTDA - ME

70 FILTRO DE OLEO LUBRIFICANTE PSL47   WEGA 20,00 10,90

D. J. ZORNITTA & CIA
LTDA - ME

71 FILTRO DE OLEO LUBRIFICANTE PSL655   WEGA 25,00 20,90

D. J. ZORNITTA & CIA

LTDA - ME

72 FILTRO DE ÓLEO PH 10907   WEGA 30,00 9,30

D. J. ZORNITTA & CIA

LTDA - ME

73 FILTRO DE ÓLEO PH 2821C   WEGA 20,00 12,00

D. J. ZORNITTA & CIA
LTDA - ME

74 FILTRO DE ÓLEO PH 2842   WEGA 50,00 12,00

D. J. ZORNITTA & CIA

LTDA - ME

75 FILTRO DE ÓLEO PH 2870 B   WEGA 30,00 12,90

D. J. ZORNITTA & CIA

LTDA - ME

76 FILTRO DE ÓLEO PH 2883   WEGA 20,00 19,30

D. J. ZORNITTA & CIA
LTDA - ME

77 FILTRO DE ÓLEO PH 3900   WEGA 20,00 11,30

D. J. ZORNITTA & CIA

LTDA - ME

78 FILTRO DE ÓLEO PH 4558   WEGA 20,00 12,30

D. J. ZORNITTA & CIA
LTDA - ME

79 FILTRO DE ÓLEO PH 4722   WEGA 20,00 12,90

D. J. ZORNITTA & CIA

LTDA - ME

80 FILTRO DE ÓLEO PH 49A   WEGA 30,00 9,30

D. J. ZORNITTA & CIA

LTDA - ME

81 FILTRO DE ÓLEO PH 5548   WEGA 100,00 10,90

D. J. ZORNITTA & CIA
LTDA - ME

82 FILTRO DE ÓLEO PH 5949   WEGA 50,00 7,00

D. J. ZORNITTA & CIA

LTDA - ME

83 FILTRO DE ÓLEO PH 9503   WEGA 20,00 16,90

D. J. ZORNITTA & CIA

LTDA - ME

84 FILTRO DE ÓLEO PH 9617   WEGA 20,00 21,00

D. J. ZORNITTA & CIA
LTDA - ME

85 FILTRO DE TRANSMISSÃO 73162722   WEGA 10,00 90,80

D. J. ZORNITTA & CIA

LTDA - ME

86 FILTRO DO AR 32/925682   WEGA 10,00 88,00

D. J. ZORNITTA & CIA

LTDA - ME

87 FILTRO DO AR 3291SY   WEGA 10,00 19,30

D. J. ZORNITTA & CIA

LTDA - ME

88 FILTRO DO AR 400401-00091 EXT.   WEGA 10,00 19,50

D. J. ZORNITTA & CIA

LTDA - ME

89 FILTRO DO AR 51854598   WEGA 10,00 20,90

D. J. ZORNITTA & CIA
LTDA - ME

90 FILTRO DO AR ACP 429   WEGA 15,00 13,30

D. J. ZORNITTA & CIA

LTDA - ME

91 FILTRO DO AR AP 9836   WEGA 10,00 21,90

D. J. ZORNITTA & CIA

LTDA - ME

92 FILTRO DO AR ARL 4150   WEGA 10,00 7,00

D. J. ZORNITTA & CIA
LTDA - ME

93 FILTRO DO AR ASR839   WEGA 10,00 8,90

D. J. ZORNITTA & CIA

LTDA - ME

94 FILTRO DO AR CA 282   WEGA 15,00 20,90

D. J. ZORNITTA & CIA

LTDA - ME

95 FILTRO DO AR CA 3333   WEGA 10,00 9,30

Avenida Governador Pedro Viriato Parigot de Souza, 1080 – Centro – 85760-000

Fone:(46)3552-1321

CAPANEMA - PR

Município de Capanema - PR

D. J. ZORNITTA & CIA

LTDA - ME

96 FILTRO DO AR CA 4202   WEGA 30,00 16,90

D. J. ZORNITTA & CIA
LTDA - ME

97 FILTRO DO AR CA 546   WEGA 20,00 20,90

D. J. ZORNITTA & CIA

LTDA - ME

98 FILTRO DO AR CA 5627   WEGA 20,00 9,30

D. J. ZORNITTA & CIA

LTDA - ME

99 FILTRO DO AR CA 9290   WEGA 20,00 7,50

D. J. ZORNITTA & CIA
LTDA - ME

100 FILTRO DO AR PRIM. 11129620   WEGA 10,00 40,90

D. J. ZORNITTA & CIA

LTDA - ME

101 FILTRO DO AR PRIM. 151941001   WEGA 10,00 26,90

D. J. ZORNITTA & CIA

LTDA - ME

102 FILTRO DO AR PRIM. 2065234   WEGA 10,00 39,30

D. J. ZORNITTA & CIA
LTDA - ME

103 FILTRO DO AR PRIM. 70662609   WEGA 10,00 16,90

D. J. ZORNITTA & CIA

LTDA - ME

104 FILTRO DO AR PRIM. 71102720   WEGA 10,00 40,90

D. J. ZORNITTA & CIA
LTDA - ME

105 FILTRO DO AR PRIM. 79011386   WEGA 10,00 30,90

D. J. ZORNITTA & CIA

LTDA - ME

106 FILTRO DO AR PRIM. AF26211   WEGA 20,00 40,30

D. J. ZORNITTA & CIA

LTDA - ME

107 FILTRO DO AR PRIM. CA 4202SY   WEGA 10,00 31,90

D. J. ZORNITTA & CIA
LTDA - ME

108 FILTRO DO AR PSH 486   WEGA 10,00 21,30

D. J. ZORNITTA & CIA

LTDA - ME

109 FILTRO DO AR SEC.    151940001   WEGA 10,00 11,30

D. J. ZORNITTA & CIA

LTDA - ME

110 FILTRO DO AR SEC.  79011387   WEGA 10,00 18,30

D. J. ZORNITTA & CIA
LTDA - ME

111 FILTRO DO AR SEC.  79043778   WEGA 10,00 16,50

D. J. ZORNITTA & CIA

LTDA - ME

112 FILTRO DO AR SEC. 206-5235   WEGA 10,00 15,40

D. J. ZORNITTA & CIA

LTDA - ME

113 FILTRO DO AR SEC. 2277449   WEGA 10,00 14,50

D. J. ZORNITTA & CIA

LTDA - ME

114 FILTRO DO AR SEC. 71102719   WEGA 10,00 16,50

D. J. ZORNITTA & CIA

LTDA - ME

115 FILTRO DO AR SEC. 8013.101.027.00.06   WEGA 10,00 20,90

D. J. ZORNITTA & CIA
LTDA - ME

116 FILTRO DO AR SEC. AF 25997   WEGA 20,00 19,50

D. J. ZORNITTA & CIA

LTDA - ME

117 FILTRO DO HIDRÁULICO 1G8878   WEGA 10,00 41,00

D. J. ZORNITTA & CIA

LTDA - ME

118 FILTRO DO HIDRÁULICO 32/925346   WEGA 10,00 32,90

D. J. ZORNITTA & CIA
LTDA - ME

119 FILTRO DO HIDRÁULICO 9R-9925   WEGA 20,00 41,30

D. J. ZORNITTA & CIA

LTDA - ME

120 FILTRO DO HIDRÁULICO B 7632141102   WEGA 10,00 54,90

D. J. ZORNITTA & CIA

LTDA - ME

121 FILTRO DO HIDRÁULICO P139-10M   WEGA 10,00 32,90

Avenida Governador Pedro Viriato Parigot de Souza, 1080 – Centro – 85760-000

Fone:(46)3552-1321

CAPANEMA - PR

Município de Capanema - PR

D. J. ZORNITTA & CIA

LTDA - ME

122 FILTRO DO HIDRÁULICO P3961   WEGA 15,00 39,90

D. J. ZORNITTA & CIA
LTDA - ME

123 FILTRO DO HIDRÁULICO PH 521   WEGA 10,00 32,90

D. J. ZORNITTA & CIA

LTDA - ME

124 FILTRO DO HIDRÁULICO PSH 112   WEGA 10,00 29,00

D. J. ZORNITTA & CIA

LTDA - ME

125 FILTRO DO SEDIMENTADOR OS 10606   WEGA 10,00 19,30

D. J. ZORNITTA & CIA
LTDA - ME

126 FILTRO HIDRAULICO CAT 1R-0774   WEGA 10,00 60,90

Art. 3º Valor total dos gastos com a Licitação modalidade   Pregão Presencial Nº 110/2018, é

de R$ 58.532,50 (Cinqüenta e Oito Mil, Quinhentos e Trinta e Dois Reais e Cinqüenta Centavos).

Art. 4º Homologo a presente licitação, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Capanema, Estado do Paraná vinte dias de setembro de

2018

Américo Bellé

Prefeito Municipal